
ZARZĄDZENIE  NR 23/07
WÓJTA  GMINY  CZERNICE  BOROWE

z dnia 11 maja 2007 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu gminy 
Czernice Borowe za 2006 rok.

Na podstawie art. 14 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§  1

Podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy Czernice Borowe 
za 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
/-/ mgr inż. Wojciech Brzeziński

1



ZałącznikNr 1
do Zarządzenia Nr  23/07

Wójta Gminy Czernice Borowe
z dnia 11 maja 2007 r.

1. Wykonanie budżetu gminy Czernice Borowe za 2006 rok.

a) Dochody wykonane 8 053 390,02 zł,

b) Wydatki wykonane 8 971 916,58 zł,

c) Deficyt 918 526,56 zł,
z tego środki na pokrycie deficytu:

• kredyty 767 536,68 zł
• wolne środki wynikające z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 150 989,88 zł.

d) Rozchody 247 929,00 zł,
z tego:

• spłata pożyczki z WFOŚiGW 26 929,00 zł,
• spłata kredytu w MRBanku Ciechanów 20 000,00 zł,
• spłata kredytu w BPHPrzasnysz 50 000,00 zł,
• spłata kredytu w BISE Serock 120 000,00 zł,
• spłata kredytu w BOŚ Warszawa 31 000,00 zł.

e) Zobowiązania 1 227 323,68 zł,
f) Należności 311 704,91 zł.

2. Dotacje otrzymane z budżetu 
Województwa Mazowieckiego 563 654,00 zł,

z tego:
• pomoc finansowa na inwestycję „Modernizacja drogi gminnej Górki-

Rostkowo” w kwocie 232 097,00 zł,
• pomoc finansowa na zakup pomp szlamowych, agregatu wysokociśnieniowego 

oraz wyposażenia i umundurowania dla OSP Czernice Borowe i OSP 
Rostkowo w kwocie 41 557,00 zł,

• pomoc finansowa na inwestycję „Wymiana kotła i centralnego ogrzewania 
oraz wyposażenie Szkoły Podstawowej w Rostkowie” w kwocie 90 000,00 zł,

• pomoc finansowa na inwestycję „Budowa zespołu boisk sportowych przy 
Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Czernicach Borowych Etap I Boisko 
trawiaste” w kwocie 100 000,00 zł,

• pomoc finansowa na inwestycję „Centrum sportu i rekreacji we wsi Obrębiec. 
Etap I budowa zespołu boisk sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
„ w kwocie 100 000,00 zł.

2



3. Dotacje udzielone dla budżetu powiatu
z tego:

• na wydanie miesięcznika „Idący w przyszłość” 1 100,00 zł,

4. Dotacje udzielone dla budżetu Miasta Przasnysza
z tego:

• na dofinansowanie pobytu uczniów z terenu gminy Czernice Borowe w 
przedszkolach na terenie Miasta Przasnysza

8 519,58 zł,

5. Dotacja udzielona dla  budżetu Gminy Przasnysz
z tego:

• na inwestycję „Wspólna budowa kanalizacji sanitarnej z Gminą Przasnysz” dla 
potrzeb Gminy Czernice Borowe

162 295,00 zł.

                                      

 6. Wykaz osób prawnych i  fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej, którym w 2006 roku w zakresie podatków lub opłat  udzielono ulg , 
odroczeń ,umorzeń  lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł.

    
Umorzenia odsetek 

Lp. Nazwisko  i  imię  podatnika Wysokość
umorzonej 
kwoty

Przyczyna  umorzenia

1 Wójcicki Marian 1276.00 Trudna sytuacja finansowa, choroba dzieci.

2 Żebrowski Andrzej  2594.00 Choroba żony oraz dzieci.

Umorzenie zaległości:

1 Majewski Kazimierz 500.40 Trudna sytuacja finansowa.

2 Kołcon Jan i Przemysław 504.00 Zdarzenie losowe-pożar.

3 Mazowieckie  Centrum  Pomocy 
Bliźniemu ,,Monar- Markot,,  

1382.00 Trudna  sytuacja  finansowa  ,nie  posiadają 
dochodów  własnych  ,utrzymują  się  z 
darowizn.

4 Nawrocki Stanisław 716.00 Zdarzenie  losowe  zniszczenie  budynków 
przez silny wiatr.

5 Święch Tadeusz 738.00 Choroba żony ,zgon

6 Nosarzewski Stanisław 1008.00 Upadek bydła ,niskie plony .

3



7 Borkowski Jacek i Zdzisław 1025.00 Niskie plony, remont ciągnika

8 Olszewska Iwona 855.00 Zgon podatnika.

Ulgi z tytułu nabycia gruntów :

1.Okoniecki Jacek                   716.00 zł,   
2.Borkowski Waldemar        2 049.00 zł,   
3.Kołakowski Bartłomiej     565.00 zł,   
4.Kołakowski Karol              1 680.00 zł,   
5.Rupiński Robert                  697.00 zł,   
6.Szempliński Robert            1 403.00 zł,   
7.Dąbrowski Jarosław            1 321.00 zł,   
8.Zembrzuski Zbigniew           540.00 zł,   
9.Kowalski Tomasz                619.00 zł,   

           10.Kiersikowska Anna               653.00 zł,   
           11.Pszczółkowski Stanisław       553.00 zł,   
           12.Miecznikowska Grażyna        822.00 zł,   
           13. Chodkowski Andrzej   648.00 zł,   
           14.Stępień Wojciech                1 003.00 zł,                                                   

15.Ślubowski Robert                  570.00 zł,   
16.Zakrzewski Andrzej             2 180.00 zł,   
17.Achciński Zbigniew               523.00 zł,   
18.Gadomski Józef                      556.00 zł,   
19.Wilkowski Andrzej                 535.00 zł,   
20.Roman Jan                               674.00 zł,   
 21.Nosarzewski Witold i Ewa    1 449.00 zł,   
 22.Poździał Lech                         1 058.00 zł,   
 23.Załoga Andrzej                       1 016.00 zł,   
 24.Smoliński Janusz                     2 352.00 zł,   
 25.Wójcik Kazimierz                   1 281.00 zł,   
 26.Zembrzuski Janusz                    598.00 zł,   

 
Ulgi  inwestycyjne :

  1.Chodkowski Stanisław              706.00 zł,   
  2.Szczepkowski Paweł                  994.00 zł,   
  3.Krośnicki Zbigniew                   701.00 zł,   
  4.Borzęcki Tadeusz                       848.00 zł,   
  5.Nawrot Janusz                            717.00 zł,   
  6.Zembrzuski Janusz                     593.00 zł,   
  7.Bartosiewicz Zbigniew               780.00 zł,   
  8.Dzieliński Andrzej                    2 401.00 zł,   
  9.Grabowski Marek                     2 613.00 zł,   
10.Czarzasty Janusz                     10 086.00 zł,   
11.Wilkowski Grzegorz                 3 876.00 zł,   
12.Zajkowski Edmund                   1 345.00 zł,   

4



13.Krawczyk Eugeniusz                2 357.00 zł,   
14.Szczepkowski Michał               1 529.00 zł,   
15.Kamiński Sławomir                  2 414.00 zł,   
16.Dzierzęcki Tomasz                   1 582.00 zł,   
17.Janas Tomasz                            1 148.00 zł,   
18.Pszczółkowski Stanisław          1 627.00 zł,   
19.Chodkowski Andrzej                1 623.00 zł,   
20.Cichowski Edwin                      1 674.00 zł,   
21.Częścik Waldemar                      822.00 zł,   
22.Nosarzewski Franciszek           1 712.00 zł,   
23.Suchodolski Waldemar              917.00 zł,   
24.Zajkowski Ireneusz                    837.00 zł,   
25.Bartosiewicz Ireneusz                804.00 zł,   
26.Czarniecki Marek                     1 117.00 zł,   
27.Szymkowski Adam                  1 881.00 zł,   
28.Czarzasty Wojciech                  1 280.00 zł,   
29.Klimaszewski Mieczysław       2 762.00 zł,   
30.Tomaszewski Andrzej              2 438.00 zł,   
31.Nosarzewski Jarosław                523.00 zł,   
32.Poździał Lech                           3 736.00 zł,   
33.Wójcicki Andrzej                     1 669.00 zł,   
34.Ćwiek Tomasz                           994.00 zł,   
35.Śmigielski Leszek                    1 524.00 zł,   
36.Czaplicka Marianna                  3 459.00 zł,   

            37.Kamiński Józef i Alina 3 680.00 zł,   
38.Klonowska Krystyna                2 913.00 zł,   
39.Mossakowski Franciszek          1 099.00 zł,   
40.Załoga Andrzej                         1 518.00 zł,   
41.Zembrzuski Marian                  2 210.00 zł,   
42.Embros Bronisław                     824.00 zł,   
43.Kobyliński Artur                      1 126.00 zł,   
44.Milewski Andrzej                     1 554.00 zł,   
45.Rutkowska Krystyna                1 029.00 zł,   
46.Wójcik Kazimierz                    1 902.00 zł,   
47.Budny Tomasz                         2 641.00 zł,   
48.Luberadzki Bogusław              1 230.00 zł,   

Rozłożenia na raty w 2006

1. Borkowski Kazimierz      -  2328,60
2. Wójcicki Marian             -  5581,10
3. Borkowski Jacek            -  1712,40
4. Stryjewski Jan               -  2848,80

Odroczenia

1. Żaboklicka Alicja             -    3326,00
2. Kalińska Iwona                -     619,00
3. Kosiński Mariusz             -   2039,00

5



4. Chmielewski Bogdan       -    1743,00
5. Szymański Janusz         -   1560,00
6. Jasińska Zofia                 -   4296,00
7. Stępień Grzegorz            -     908,00
8. Gabryjelski Jan               -   1351,00
9. Zaborowski Kazimierz      -    580,00 
10. Miączyński Andrzej      -    614,00
11. Zalewski Marek             -   1052,00
12. Nosarzewski Hipolit       -    906,00
13. Nosarzewski Stanisław  -  1808,00
14. Szymkowski Waldemar  - 1480,00
15. Mieczkowska Bożena    - 1094,00
16. Smoliński Anastazy       -   720,00
17. Rutkowski Andrzej         -   648,00
18. Burski Jerzy                  -   597,00
19. Zakrzewska Olga           -   961,00
20. Śmigielski Henryk         -   512,00
21. Pawłowski Stanisław      -  1524,00
22. Borkowski Jacek            -  1367,00
23. Granoszewski Stanisław  - 3148,00
24. Rupiński Janusz              - 3838,60
25. Bakuła Bogumiła             -  778,00
26. Suwiński Bogdan            -   750,00
27. Zarzycka Halina              -   548,00
28. Kiersikowska Anna         -   1210,00

Wójt
/-/ mgr inż. Wojciech Brzeziński

6



7


